PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. EXTRATO
DE CONTRATO. Proc. Licitatório nº. 195/2025.
Inexigibilidade nº. 059/2025. Objeto a LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA SEDIAR A CLÍNICA DE FISIOTERAPIA
MUNICIPAL. Contratada: MARIA DAS DORES VIEIRA -
CPF: 034.442.346-86, Valor Total de R$15.000,00 (quinze mil
reais). Período de 12 (doze) meses.
 
Piranga/MG, 22/10/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.